PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	   19.09.2013
	                                                                     №
	      900

г.Ейск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 6 мая 2013 года №475

«О повышении заработной платы в муниципальном образовании

 Ейский район в 2013 году»
В соответствии со статьей 64 Устава муниципального образования Ейский район  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 6 мая 2013 года №475 «О повышении заработной платы в муниципальном образовании Ейский район в 2013 году» следующие изменения:

1) подпункт 2 пункта 1 после слов «работников учреждений культуры» дополнить словами следующего содержания: «, оплата труда которых осуществляется согласно отраслевому Положению об оплате труда,»;
2) подпункт 1 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«1) в целях выполнения подпункта 1 пункта 1 внести соответствующие изменения в отраслевые Положения об оплате труда и повысить должностные оклады работников муниципальных учреждений, за исключением работников учреждений культуры, занимающих общеотраслевые должности;».
2. Управлению по взаимодействию с органами местного самоуправления, общественными организациями и населением администрации муниципального образования Ейский район (Калюжина) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования

	Ейский район
	                                        М.Н. Тимофеев